

# Årsredovisning

för

## Bruun & Stengade Retail AB

559216-1342

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Bruun & Stengade Retail AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-05-30

  
Peter Stengade

# Årsredovisning

för

## Bruun & Stengade Retail AB

559216-1342

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Bruun & Stengade Retail AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets huvudsakliga verksamhet består av försäljning av herrkläder.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta är bolagets tredje verksamhetsår.

Årets bruttovinst uppgår till 6 490 418 kr. Vinst efter skatt uppgår till 305 907 kr.

Ledningen bedömer att årets resultat är tillfredställande. Det är ledningens förväntning att resultatet för 2023 blir positivt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (17 mån)
Nettoomsättning	9 620	7 172	5 337
Resultat efter finansiella poster	306	-275	-1 077
Soliditet (%)	5,4	0,7	1,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% under 2022 då bolaget tidigare år varit påverkat coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	274 996	-274 996	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-274 996	274 996	0
Årets resultat			305 907	305 907
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>305 907</b>	<b>355 907</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 351 865 kr (1 351 865 kr.)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	305 907
disponeras så att i ny räkning överföres	305 907
	<b>305 907</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 620 315	7 172 148
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 620 315</b>	<b>7 172 148</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 129 897	-2 525 572
Övriga externa kostnader		-2 104 421	-1 796 321
Personalkostnader	2	-3 904 674	-2 956 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 144	-150 144
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 289 136</b>	<b>-7 428 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>331 179</b>	<b>-256 695</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 272	-18 301
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 272</b>	<b>-18 301</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>305 907</b>	<b>-274 996</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>305 907</b>	<b>-274 996</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>305 907</b>	<b>-274 996</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	389 046	539 190
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>389 046</b>	<b>539 190</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 351 865	1 351 865
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 351 865</b>	<b>1 351 865</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 740 911</b>	<b>1 891 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 997 944	2 516 638
<b>Summa varulager</b>		<b>2 997 944</b>	<b>2 516 638</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		754 411	853 031
Övriga fordringar		21 528	754 584
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>775 939</b>	<b>1 607 615</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 029 915	831 137
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 029 915</b>	<b>831 137</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 803 798</b>	<b>4 955 390</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 544 709</b>	<b>6 846 445</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

0

274 996

Årets resultat

305 907

-274 996

**Summa fritt eget kapital**

**305 907**

**0**

**Summa eget kapital**

**355 907**

**50 000**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

5 967 554

Skatteskulder

16 009

12 938

Övriga skulder

6 026 904

695 217

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 889

120 736

**Summa kortfristiga skulder**

**6 188 802**

**6 796 445**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 544 709**

**6 846 445**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	13	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 729	246 175
Inköp	0	504 554
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>750 729</b>	<b>750 729</b>
Ingående avskrivningar	-211 539	-61 395
Årets avskrivningar	-150 144	-150 144
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-361 683</b>	<b>-211 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>389 046</b>	<b>539 190</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 351 865	1 076 869
Tillkommande fordringar	0	274 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 351 865	1 351 865
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 351 865</b>	<b>1 351 865</b>

**Not 5 Uppgifter om moderföretag**

Företaget är ett helägt dotterbolag till Bruun & Stengade A/S, org.nr. 2865592, säte Köpenhamn.

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter balansdagen har inga händelser inträffat som kan väsentligt påverka företagets ekonomiska ställning.

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	62 000	62 000
	62 000	62 000

Malmö 2023-05-30

  
Peter Stengade  
Verkställande direktör